

## Cenová nabídka:

Cenová nabídka je postavena na jednotkových sazbách a skutečná fakturace bude probíhat na základě reálně odpracovaných jednotek.

Pro předpoklad ceny nicméně posíláme i odhad normo jednotek, který se však může měnit na základě provozního zajištění zakázky. Naše nabídka nepočítá s odstraňováním plevelů v plochách chodníků, pouze šintování v hranách.

### Cenová nabídka pro ÚMČ Praha - Kunratice

2026

| položka                                     | MJ   | cena za MJ bez DPH | pozn. |
|---------------------------------------------|------|--------------------|-------|
| strojní čištění komunikací - samosběr velký | hod. | 1 700,00 Kč        |       |
| strojní čištění komunikací - samosběr malý  | hod. | 1 600,00 Kč        |       |
| kropení komunikací strojní, kropice         | hod. | 1 600,00 Kč        |       |
| šintování a ruční odstraňování plevelů      | hod. | 400,00 Kč          |       |
| ruční čištění chodníků - zametání           | hod. | 350,00 Kč          |       |
| likvidace odpadu - smetky                   | tuna | 2 300,00 Kč        |       |

### Předpoklad provedení

2026

| položka                                     | MJ   | cena za MJ bez DPH | předpoklad MJ | cena celkem za předpoklad |
|---------------------------------------------|------|--------------------|---------------|---------------------------|
| strojní čištění komunikací - samosběr velký | hod. | 1 700,00 Kč        | 58            | 98 600,00 Kč              |
| strojní čištění komunikací - samosběr malý  | hod. | 1 600,00 Kč        | 58            | 92 800,00 Kč              |
| kropení komunikací strojní, kropice         | hod. | 1 600,00 Kč        | 26            | 41 600,00 Kč              |
| šintování a ruční odstraňování plevelů      | hod. | 400,00 Kč          | 260           | 104 000,00 Kč             |
| ruční čištění chodníků - zametání           | hod. | 350,00 Kč          |               | 0,00 Kč                   |
| likvidace odpadu - smetky                   | tuna | 2 300,00 Kč        | 33            | 75 900,00 Kč              |

412 900,00 Kč

Termín provedení prací jsme schopni zajistit v týdnu od **08.06.2026** (cca týden jako v minulých obdobích)

Pevně doufáme, že Vás naše nabídka zaujme a budeme se těšit na spolupráci.

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.